ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

15 ноября 2023 года   № 28/210

Екатеринбург

О представлении к поощрению организаторов выборов от имени

Избирательной комиссии Свердловской области

За значительный вклад в организацию и проведение выборов,

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Представить для награждения Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»

Андреева Антона Николаевича, члена Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса.

2. Представить для награждения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Зубареву Татьяну Петровну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1531 с правом решающего голоса;

Рябушину Ольгу Ивановну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1527.

3. Представить для поощрения благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

 2

Бушуеву Татьяну Юрьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1508;

Вяткину Евгению Анатольевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1526;

Титовец Кристину Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1530.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте комиссии в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева